



Pará
Governo Municipal de Tailândia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação.: 20180316001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
082749	CAÇAMBA METÁLICA ESTACIONARIA 1			
	JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI	14,000	500,000	7.000,00
	BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP	14,000	550,000	7.700,00
	F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI	14,000	1.050,000	14.700,00
	Valores médios :		700,000	9.800,00
082750	CAÇAMBA METALICA ESTACIONARIA 2			
	JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI	14,000	500,000	7.000,00
	BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP	14,000	550,000	7.700,00
	F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI	14,000	1.050,000	14.700,00
	Valores médios :		700,000	9.800,00
082751	CAÇAMBA METALICA ESTACIONARIA 3			
	JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI	14,000	500,000	7.000,00
	BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP	14,000	550,000	7.700,00
	F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI	14,000	1.050,000	14.700,00
	Valores médios :		700,000	9.800,00
082752	CAÇAMBA METÁLICA ESTACIONARIA 4			
	JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI	14,000	500,000	7.000,00
	BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP	14,000	550,000	7.700,00
	F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI	14,000	1.050,000	14.700,00
	Valores médios :		700,000	9.800,00
082753	CAÇAMBA METALICA ESTACIONARIA 5			
	JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI	14,000	500,000	7.000,00
	BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP	14,000	550,000	7.700,00
	F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI	14,000	1.050,000	14.700,00
	Valores médios :		700,000	9.800,00
082754	CAÇAMBA TRUCK BASCULANTE 1			
	JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI	14,000	8.030,000	112.420,00
	BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP	14,000	8.000,000	112.000,00
	F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI	14,000	8.600,000	120.400,00
	Valores médios :		8.210,000	114.940,00
082755	CAÇAMBA TRUCK BASCULANTE 2			
	JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI	14,000	8.030,000	112.420,00
	BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP	14,000	8.000,000	112.000,00
	F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI	14,000	8.600,000	120.400,00
	Valores médios :		8.210,000	114.940,00
082756	CAÇAMBA TRUCK BASCULANTE 3			
	JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI	14,000	8.030,000	112.420,00
	BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP	14,000	8.000,000	112.000,00
	F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI	14,000	8.600,000	120.400,00
	Valores médios :		8.210,000	114.940,00
082757	CAÇAMBA TRUCK BASCULANTE 4			
	JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI	14,000	8.030,000	112.420,00
	BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP	14,000	8.000,000	112.000,00
	F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI	14,000	8.600,000	120.400,00
	Valores médios :		8.210,000	114.940,00
082758	CAÇAMBA TRUCK BASCULANTE 5			
	JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI	14,000	8.030,000	112.420,00

Código Descrição
Proponente

Quant.

VI. unitário

VI. total

BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP
F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI

14,000 8.000,000 112.000,00
14,000 8.600,000 120.400,00
Valores médios : 8.210,000 114.940,00

082759 CAÇAMBA BASCULANTE TOCO 1

JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI
BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP
F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI

14,000 3.000,000 42.000,00
14,000 3.055,000 42.770,00
14,000 7.600,000 106.400,00
Valores médios : 4.551,667 63.723,33

082760 CAÇAMBA BASCULANTE TOCO 2

JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI
BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP
F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI

14,000 3.000,000 42.000,00
14,000 3.055,000 42.770,00
14,000 7.600,000 106.400,00
Valores médios : 4.551,667 63.723,33

082762 CAÇAMBA BASCULANTE TOCO 3

JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI
BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP
F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI

14,000 3.000,000 42.000,00
14,000 3.055,000 42.770,00
14,000 7.600,000 106.400,00
Valores médios : 4.551,667 63.723,33

082763 CAÇAMBA BASCULANTE TOCO 4

JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI
BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP
F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI

14,000 3.000,000 42.000,00
14,000 3.055,000 42.770,00
14,000 7.600,000 106.400,00
Valores médios : 4.551,667 63.723,33

65 CAÇAMBA BASCULANTE TOCO 5

JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI
BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP
F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI

14,000 3.000,000 42.000,00
14,000 3.055,000 42.770,00
14,000 7.600,000 106.400,00
Valores médios : 4.551,667 63.723,33

082776 RETRO ESCAVADEIRA 1

JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI
BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP
F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI

14,000 13.000,000 182.000,00
14,000 13.000,000 182.000,00
14,000 13.000,000 182.000,00
Valores médios : 13.000,000 182.000,00

082777 RETRO ESCAVADEIRA 2

JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI
BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP
F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI

14,000 13.000,000 182.000,00
14,000 13.000,000 182.000,00
14,000 13.000,000 182.000,00
Valores médios : 13.000,000 182.000,00

082780 ESCAVADEIRA HIDRAULICA - PC 1

JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI
BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP
F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI

14,000 20.600,000 288.400,00
14,000 22.000,000 308.000,00
14,000 19.000,000 266.000,00
Valores médios : 20.533,333 287.466,67

781 ESCAVADEIRA HIDRAULICA-PC 2

JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI
BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP
F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI

14,000 20.600,000 288.400,00
14,000 22.000,000 308.000,00
14,000 19.000,000 266.000,00
Valores médios : 20.533,333 287.466,67

082786 CAMINHÃO 3X4 1

JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI
BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP
F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI

14,000 6.060,000 84.840,00
14,000 6.000,000 84.000,00
14,000 6.050,000 84.700,00
Valores médios : 6.036,667 84.513,33

082787 CAMINHÃO 3X4 2

JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI
BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP
F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI

14,000 6.060,000 84.840,00
14,000 6.000,000 84.000,00
14,000 6.050,000 84.700,00
Valores médios : 6.036,667 84.513,33

082788 CAMINHÃO PIPA 10.000 LTS 1

Código Descrição
Proponente



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI	14,000	9.000,000	126.000,00
	BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP	14,000	9.200,000	128.800,00
	F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI	14,000	10.500,000	147.000,00
	Valores médios :		9.566,667	133.933,33
082789	CAMINHÃO PIPA 10.000LTS 2			
	JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI	14,000	9.000,000	126.000,00
	BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP	14,000	9.200,000	128.800,00
	F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI	14,000	10.500,000	147.000,00
	Valores médios :		9.566,667	133.933,33
082808	CAMINHÃO PRANCHA 880X440			
	JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI	14,000	11.900,000	166.600,00
	BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP	14,000	11.950,000	167.300,00
	F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI	14,000	10.500,000	147.000,00
	Valores médios :		11.450,000	160.300,00
082810	LIMPA FOSSA 1			
	JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI	14,000	8.480,000	118.720,00
	BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP	14,000	8.500,000	119.000,00
	F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI	14,000	8.600,000	120.400,00
	Valores médios :		8.526,667	119.373,33
082811	LIMPA FOSSA 2			
	JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI	14,000	8.480,000	118.720,00
	BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP	14,000	8.500,000	119.000,00
	F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI	14,000	8.600,000	120.400,00
	Valores médios :		8.526,667	119.373,33
082831	TRATOR DE PNEU 1			
	JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI	14,000	9.600,000	134.400,00
	BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP	14,000	9.900,000	138.600,00
	F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI	14,000	7.060,000	98.840,00
	Valores médios :		8.853,333	123.946,67
082833	TRATOR DE PNEU 2			
	JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI	14,000	9.600,000	134.400,00
	BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP	14,000	9.900,000	138.600,00
	F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI	14,000	7.060,000	98.840,00
	Valores médios :		8.853,333	123.946,67
082835	TRATOR DE PNEU 3			
	JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI	14,000	9.600,000	134.400,00
	BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP	14,000	9.900,000	138.600,00
	F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI	14,000	7.060,000	98.840,00
	Valores médios :		8.853,333	123.946,67
097354	ROLO COMPACTADOR LISO 1			
	JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI	14,000	13.000,000	182.000,00
	BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP	14,000	13.000,000	182.000,00
	F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI	14,000	12.500,000	175.000,00
	Valores médios :		12.833,333	179.666,67
097355	ROLO COMPACTADOR LISO 2			
	JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI	14,000	13.000,000	182.000,00
	BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP	14,000	13.000,000	182.000,00
	F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI	14,000	12.500,000	175.000,00
	Valores médios :		12.833,333	179.666,67
097356	ROLO COMPACTADOR LISO 3			
	JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI	14,000	13.000,000	182.000,00
	BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP	14,000	13.000,000	182.000,00
	F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI	14,000	12.500,000	175.000,00
	Valores médios :		12.833,333	179.666,67
097357	PATROL MOTONIVELADORA 1			
	JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI	14,000	17.000,000	238.000,00
	BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP	14,000	17.000,000	238.000,00
	F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI	14,000	16.050,000	224.700,00
	Valores médios :		16.683,333	233.566,67
097358	PATROL MOTONIVELADORA 2			

Código Descrição
Proponente



Quant. VI. unitário VI. total

JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI
BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP
F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI

14,000 17.000,000 238.000,00
14,000 17.000,000 238.000,00
14,000 16.050,000 224.700,00
Valores médios : 16.683,333 233.566,67

097359 PATROL MOTONIVELADORA 3

JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI
BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP
F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI

14,000 17.000,000 238.000,00
14,000 17.000,000 238.000,00
14,000 16.050,000 224.700,00
Valores médios : 16.683,333 233.566,67

097360 PATROL MOTONIVELADORA 4

JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI
BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP
F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI

14,000 17.000,000 238.000,00
14,000 17.000,000 238.000,00
14,000 16.050,000 224.700,00
Valores médios : 16.683,333 233.566,67

097361 TRATOR DE ESTEIRA 1

JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI
BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP
F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI

14,000 14.000,000 196.000,00
14,000 14.000,000 196.000,00
14,000 16.050,000 224.700,00
Valores médios : 14.683,333 205.566,67

097362 TRATOR DE ESTEIRA 2

JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI
BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP
F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI

14,000 14.000,000 196.000,00
14,000 14.000,000 196.000,00
14,000 16.050,000 224.700,00
Valores médios : 14.683,333 205.566,67

097363 TRATOR DE ESTEIRA 3

JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI
BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP
F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI

14,000 14.000,000 196.000,00
14,000 14.000,000 196.000,00
14,000 16.050,000 224.700,00
Valores médios : 14.683,333 205.566,67

097364 TRATOR DE ESTEIRA 4

JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI
BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP
F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI

14,000 14.000,000 196.000,00
14,000 14.000,000 196.000,00
14,000 16.050,000 224.700,00
Valores médios : 14.683,333 205.566,67

097367 PÁ CARREGADEIRA 1

JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI
BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP
F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI

14,000 12.700,000 177.800,00
14,000 13.000,000 182.000,00
14,000 13.000,000 182.000,00
Valores médios : 12.900,000 180.600,00

097368 PÁ CARREGADEIRA 2

JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI
BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP
F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI

14,000 12.700,000 177.800,00
14,000 13.000,000 182.000,00
14,000 13.000,000 182.000,00
Valores médios : 12.900,000 180.600,00

097369 PÁ CARREGADEIRA 3

JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI
BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP
F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI

14,000 12.700,000 177.800,00
14,000 13.000,000 182.000,00
14,000 13.000,000 182.000,00
Valores médios : 12.900,000 180.600,00

097370 PÁ CARREGADEIRA 4

JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI
BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP
F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI

14,000 12.700,000 177.800,00
14,000 13.000,000 182.000,00
14,000 13.000,000 182.000,00
Valores médios : 12.900,000 180.600,00

097371 RETRO ESCAVADEIRA 3

JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI
BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP
F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI

14,000 12.500,000 175.000,00
14,000 12.500,000 175.000,00
14,000 13.000,000 182.000,00
Valores médios : 12.666,667 177.333,33

097372 RETRO ESCAVADEIRA 4

Código Descrição
Proponente



	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI	14,000	12.500,000	175.000,00
BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP	14,000	12.500,000	175.000,00
F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI	14,000	13.000,000	182.000,00
Valores médios :		12.666,667	177.333,33
097373 ROLO COMPACTADOR PÉ DE CARNEIRO 1			
JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI	14,000	14.080,000	197.120,00
BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP	14,000	16.000,000	224.000,00
F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI	14,000	13.000,000	182.000,00
Valores médios :		14.360,000	201.040,00
097374 ROLO COMPACTADOR PÉ DE CARNEIRO 2			
JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVICOS - EIRELI	14,000	14.080,000	197.120,00
BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - EPP	14,000	16.000,000	224.000,00
F. E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI	14,000	13.000,000	182.000,00
Valores médios :		14.360,000	201.040,00



Pará
Governo Municipal de Tailândia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação.: 20180316001 - Menor Preço por Item

Pag.: 6

Proponente	Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
JOSE BARROS DA SILVA CONSTRUCOES E SERVICOS -						
	082749	CAÇAMBA METÁLICA ESTACIONARIA 1	14,000	500,000	7.000,00	
	082750	CAÇAMBA METALICA ESTACIONARIA 2	14,000	500,000	7.000,00	
	082751	CAÇAMBA METALICA ESTACIONARIA 3	14,000	500,000	7.000,00	
	082752	CAÇAMBA METÁLICA ESTACIONARIA 4	14,000	500,000	7.000,00	
	082753	CAÇAMBA METALICA ESTACIONARIA 5	14,000	500,000	7.000,00	
	082759	CAÇAMBA BASCULANTE TOCO 1	14,000	3.000,000	42.000,00	
	082760	CAÇAMBA BASCULANTE TOCO 2	14,000	3.000,000	42.000,00	
	082762	CAÇAMBA BASCULANTE TOCO 3	14,000	3.000,000	42.000,00	
	082763	CAÇAMBA BASCULANTE TOCO 4	14,000	3.000,000	42.000,00	
	082765	CAÇAMBA BASCULANTE TOCO 5	14,000	3.000,000	42.000,00	
	082776	RETRO ESCAVADEIRA 1	14,000	13.000,000	182.000,00	
	082777	RETRO ESCAVADEIRA 2	14,000	13.000,000	182.000,00	
	082788	CAMINHÃO PIPA 10.000 LTS 1	14,000	9.000,000	126.000,00	
	082789	CAMINHÃO PIPA 10.000LTS 2	14,000	9.000,000	126.000,00	
	082810	LIMPA FOSSA 1	14,000	8.480,000	118.720,00	
	082811	LIMPA FOSSA 2	14,000	8.480,000	118.720,00	
	097361	TRATOR DE ESTEIRA 1	14,000	14.000,000	196.000,00	
	097362	TRATOR DE ESTEIRA 2	14,000	14.000,000	196.000,00	
	097363	TRATOR DE ESTEIRA 3	14,000	14.000,000	196.000,00	
	097364	TRATOR DE ESTEIRA 4	14,000	14.000,000	196.000,00	
	097367	PÁ CARREGADEIRA 1	14,000	12.700,000	177.800,00	
	097368	PÁ CARREGADEIRA 2	14,000	12.700,000	177.800,00	
	097369	PÁ CARREGADEIRA 3	14,000	12.700,000	177.800,00	
	097370	PÁ CARREGADEIRA 4	14,000	12.700,000	177.800,00	
	097371	RETRO ESCAVADEIRA 3	14,000	12.500,000	175.000,00	
	097372	RETRO ESCAVADEIRA 4	14,000	12.500,000	175.000,00	
	Total do(s) item(ns) :				2.943.640,00	
BELLA VIDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA -						
	082754	CAÇAMBA TRUCK BASCULANTE 1	14,000	8.000,000	112.000,00	
	082755	CAÇAMBA TRUCK BASCULANTE 2	14,000	8.000,000	112.000,00	
	082756	CAÇAMBA TRUCK BASCULANTE 3	14,000	8.000,000	112.000,00	
	082757	CAÇAMBA TRUCK BASCULANTE 4	14,000	8.000,000	112.000,00	
	082758	CAÇAMBA TRUCK BASCULANTE 5	14,000	8.000,000	112.000,00	
	082776	RETRO ESCAVADEIRA 1	14,000	13.000,000	182.000,00	
	082777	RETRO ESCAVADEIRA 2	14,000	13.000,000	182.000,00	
	082786	CAMINHÃO 3X4 1	14,000	6.000,000	84.000,00	
	082787	CAMINHÃO 3X4 2	14,000	6.000,000	84.000,00	
	097361	TRATOR DE ESTEIRA 1	14,000	14.000,000	196.000,00	
	097362	TRATOR DE ESTEIRA 2	14,000	14.000,000	196.000,00	
	097363	TRATOR DE ESTEIRA 3	14,000	14.000,000	196.000,00	
	097364	TRATOR DE ESTEIRA 4	14,000	14.000,000	196.000,00	
	097371	RETRO ESCAVADEIRA 3	14,000	12.500,000	175.000,00	
	097372	RETRO ESCAVADEIRA 4	14,000	12.500,000	175.000,00	
	Total do(s) item(ns) :				2.226.000,00	
E. C. F. J. SERV. DE TRANSPORTES DE						
	082776	RETRO ESCAVADEIRA 1	14,000	13.000,000	182.000,00	
	082777	RETRO ESCAVADEIRA 2	14,000	13.000,000	182.000,00	
	082780	ESCAVADEIRA HIDRAULICA - PC 1	14,000	19.000,000	266.000,00	

Proponente

Código Descrição

Quant. VI. unitário VI. total Situação

082781	ESCAVADEIRA HIDRAULICA-PC 2	14,000	19.000,000	266.000,00	
082808	CAMINHÃO PRANCHA 880X440	14,000	10.500,000	147.000,00	
082831	TRATOR DE PNEU 1	14,000	7.060,000	98.840,00	
082833	TRATOR DE PNEU 2	14,000	7.060,000	98.840,00	
082835	TRATOR DE PNEU 3	14,000	7.060,000	98.840,00	
097354	ROLO COMPACTADOR LISO 1	14,000	12.500,000	175.000,00	
097355	ROLO COMPACTADOR LISO 2	14,000	12.500,000	175.000,00	
097356	ROLO COMPACTADOR LISO 3	14,000	12.500,000	175.000,00	
097357	PATROL MOTONIVELADORA 1	14,000	16.050,000	224.700,00	
097358	PATROL MOTONIVELADORA 2	14,000	16.050,000	224.700,00	
097359	PATROL MOTONIVELADORA 3	14,000	16.050,000	224.700,00	
097360	PATROL MOTONIVELADORA 4	14,000	16.050,000	224.700,00	
097373	ROLO COMPACTADOR PÉ DE CARNEIRO 1	14,000	13.000,000	182.000,00	
097374	ROLO COMPACTADOR PÉ DE CARNEIRO 2	14,000	13.000,000	182.000,00	

Total do(s) item(ns) : 3.127.320,00

Total geral : 8.296.960,00





Pará
Governo Municipal de Tailândia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20180316001 - Preço Médio por Item

Pag.: 8

Código Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
082749 CAÇAMBA METÁLICA ESTACIONARIA 1	14,0000	700,000	9.800,00
082750 CAÇAMBA METALICA ESTACIONARIA 2	14,0000	700,000	9.800,00
082751 CAÇAMBA METALICA ESTACIONARIA 3	14,0000	700,000	9.800,00
082752 CAÇAMBA METÁLICA ESTACIONARIA 4	14,0000	700,000	9.800,00
082753 CAÇAMBA METALICA ESTACIONARIA 5	14,0000	700,000	9.800,00
082754 CAÇAMBA TRUCK BASCULANTE 1	14,0000	8.210,000	114.940,00
082755 CAÇAMBA TRUCK BASCULANTE 2	14,0000	8.210,000	114.940,00
082756 CAÇAMBA TRUCK BASCULANTE 3	14,0000	8.210,000	114.940,00
082757 CAÇAMBA TRUCK BASCULANTE 4	14,0000	8.210,000	114.940,00
082758 CAÇAMBA TRUCK BASCULANTE 5	14,0000	8.210,000	114.940,00
082759 CAÇAMBA BASCULANTE TOCO 1	14,0000	4.551,667	63.723,34
082760 CAÇAMBA BASCULANTE TOCO 2	14,0000	4.551,667	63.723,34
082762 CAÇAMBA BASCULANTE TOCO 3	14,0000	4.551,667	63.723,34
082763 CAÇAMBA BASCULANTE TOCO 4	14,0000	4.551,667	63.723,34
082765 CAÇAMBA BASCULANTE TOCO 5	14,0000	4.551,667	63.723,34
082776 RETRO ESCAVADEIRA 1	14,0000	13.000,000	182.000,00
082777 RETRO ESCAVADEIRA 2	14,0000	13.000,000	182.000,00
082780 ESCAVADEIRA HIDRAULICA - PC 1	14,0000	20.533,333	287.466,66
082781 ESCAVADEIRA HIDRAULICA-PC 2	14,0000	20.533,333	287.466,66
082786 CAMINHÃO 3X4 1	14,0000	6.036,667	84.513,34
082787 CAMINHÃO 3X4 2	14,0000	6.036,667	84.513,34
082788 CAMINHÃO PIPA 10.000 LTS 1	14,0000	9.566,667	133.933,34
082789 CAMINHÃO PIPA 10.000LTS 2	14,0000	9.566,667	133.933,34
082808 CAMINHÃO PRANCHA 880X440	14,0000	11.450,000	160.300,00
082810 LIMPA FOSSA 1	14,0000	8.526,667	119.373,34
082811 LIMPA FOSSA 2	14,0000	8.526,667	119.373,34
082831 TRATOR DE PNEU 1	14,0000	8.853,333	123.946,66
082833 TRATOR DE PNEU 2	14,0000	8.853,333	123.946,66
082835 TRATOR DE PNEU 3	14,0000	8.853,333	123.946,66
097354 ROLO COMPACTADOR LISO 1	14,0000	12.833,333	179.666,66
097355 ROLO COMPACTADOR LISO 2	14,0000	12.833,333	179.666,66
097356 ROLO COMPACTADOR LISO 3	14,0000	12.833,333	179.666,66
097357 PATROL MOTONIVELADORA 1	14,0000	16.683,333	233.566,66
097358 PATROL MOTONIVELADORA 2	14,0000	16.683,333	233.566,66
097359 PATROL MOTONIVELADORA 3	14,0000	16.683,333	233.566,66
097360 PATROL MOTONIVELADORA 4	14,0000	16.683,333	233.566,66
097361 TRATOR DE ESTEIRA 1	14,0000	14.683,333	205.566,66
097362 TRATOR DE ESTEIRA 2	14,0000	14.683,333	205.566,66
097363 TRATOR DE ESTEIRA 3	14,0000	14.683,333	205.566,66
097364 TRATOR DE ESTEIRA 4	14,0000	14.683,333	205.566,66
097367 PÁ CARREGADEIRA 1	14,0000	12.900,000	180.600,00
097368 PÁ CARREGADEIRA 2	14,0000	12.900,000	180.600,00
097369 PÁ CARREGADEIRA 3	14,0000	12.900,000	180.600,00
097370 PÁ CARREGADEIRA 4	14,0000	12.900,000	180.600,00
097371 RETRO ESCAVADEIRA 3	14,0000	12.666,667	177.333,34
097372 RETRO ESCAVADEIRA 4	14,0000	12.666,667	177.333,34
097373 ROLO COMPACTADOR PÉ DE CARNEIRO 1	14,0000	14.360,000	201.040,00
097374 ROLO COMPACTADOR PÉ DE CARNEIRO 2	14,0000	14.360,000	201.040,00
Total :			6.863.709,99